
ZARZĄDZENIE NR 867/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 640/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16.08.2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na terenie Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) , § 1 ust. 6 Uchwały LXVI/695/23 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sosobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządza się  następujące zmiany:, Prezydent Miasta Wałbrzycha 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 640/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16.08.2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Wałbrzych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie „Magdalena Pawłowska - Sulima - kurator zawodowy w Sądzie 
Rejonowym w Wałbrzychu”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A1350C-6524-4D0B-A00A-D25417656C4C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 867/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


